DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESFAZER UM CORPO
DOCENTE, UMA EXPERI?NCIA COM A CARTOGRAFIA DRAMATURGICA de autoria de
DIEGO FOGASSI CARVALHO, CYNTHIA FARINA, foi publicado nos E-book
SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104226

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104226